
IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL nº 02/2022-B - FCPHC

Concurso e Coroação da Corte de Momo - Carnaval 2022

O Diretor-Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico, no uso de suas atribuições legais, resolve
PRORROGAR o período de inscrições do Edital nº 02/2022 e dá outras providências.

Art. 1º - A Fundação da Cultura do Patrimônio Histórico, por meio de seu Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art. 2º - Prorrogar o período de inscrições para o Concurso e Coroação da Corte de Momo - Carnaval 2022, que será
realizado no dia 01 de Abril de 2022 a partir das 19:00 horas, na Avenida General Rondon, Praça Generoso Ponce.

Art. 3º - O período de prorrogação das inscrições para o concurso da Corte de Momo  será até o dia 22 de março de 2022,
no horário das 8:00 às 12:30 horas, de forma gratuita, e os (as) candidatos (as) deverão inscrever-se na Fundação da
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, sito à rua Dom Aquino, nº 1.380, Centro, Corumbá-MS, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Art. 4º - O presente edital poderá ser suspenso a qualquer momento, sem prejuízos para o Município.

Art. 5º - Os casos omissos serão resolvidos pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Corumbá, MS 21 de fevereiro de 2022.

Joilson Silva da Cruz

Diretor-Presidente

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

Portaria “P” nº 17 de 01 de janeiro de 2021.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e83eb95f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T01:03:47+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




